Une portion de terrain de la contenance de deux cent
soixante et un mètres carrés et quatre-vingt-trois cen-
tièmes (261.83m2) [PIN 1305212369], située à La Salette,
Pereybère, dans le district de la Riviere du Rempart, distrai-
te d’un plus grand terrain de la contenance originaire de cinq
cent seize mètres carrés (516m2) d’après le rapport d’arpenta-
ge de Monsieur Ng Tong Ng Wah, arpenteur juré, en date du
15/03/2006, dument enregistré au Reg.LS57/4340, mais
trouvée être de la contenance de quatre cent soixante-six
mètres carrés et trente-cinq centièmes (466.35m2) [après

[...]

The whole morefully described in the Rapport d’Arpentage
of Mr. Somrajsing ROOPUN, Sworn Land Surveyor, duly regis-
tered on 14/11/2018 in Reg.LS99/99074042.

The above-mentioned portion of land of the extent of
261.83m2 has been excised from the following:

A plot of land of an extent of 516m2 or Five Hundred and
Sixteen Square Metres, being Lot No.1 situate at La Salette,
Pereybere, in the district of Riviere du Rempart and bounded
as per Memorandum of Survey drawn up by Mr. Ng Tong Ng
Wah, Sworn Land Surveyor, dated 15/03/2006, registered in
Reg.LS57 No.4340 as follows:

[...]

PURMANUND is the owner of the above described portion of land
as evidenced by Judgment of Adjudication dated 17/06/2004, tran-
scribed in TV 5551/25, and bearing PIN No. 1512220231. PROP-
ERTY NO. 3:- Une portion de terrain étant le lot numéro 21 de la
contenance de QUATRE CENT QUATRE VINGT HUIT MÈTRES
CARRES (488 m2) située au quartier des Plaines Wilhems, lieu-
dit Curepipe, bornée d’après un procés verbal de rapport avec
plan figurative y joint, dressé par Monsieur Sheik Muhamad Iqbal
Roojee, arpenteur juré, en date du vingt trois novembre de l’an
deux mille un (23/11/2001), enregistré au Registre L.S.